

Участок технического обеспечения продаж

115	Специалист складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Механик-кладовщик холодильного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба охраны труда и окружающей среды

46	Руководитель службы охраны труда и окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел управления

2	Младший менеджер по организации управления производством	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
---	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Вафельное отделение фабрики мороженого

147	Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226А, 227А(226А), 228А(226А), 229А(226А)	Вафельщик 1 разряда, 2 разряда	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Компрессорный цех

64	Начальник компрессорного цеха	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Слесарь по ремонту аппаратного оборудования 5,6 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Слесарь по ремонту аппаратного оборудования 5,6 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Машинист холодильных установок, обслуживающий аммиачно-холодильные установки 5 разряда, 6 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
71	Машинист холодильных установок, обслуживающий аммиачно-холодильные установки 5 разряда, 6 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
72	Машинист холодильных установок, обслуживающий аммиачно-холодильные установки 5 разряда, 6 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
75	Машинист холодильных установок, обслуживающий аммиачно-холодильные установки 5 разряда, 6 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

135	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЗО фабрики мороженого																										
138	Оператор участка хранения молока	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Сортировщик сырья	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Бригадир-аппаратчик участка составления смеси	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Аппаратчик участка составления смеси	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Составитель смеси	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145А, 146А(145А)		Аппаратчик пастеризационного отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Складской участок готовой продукции фабрики мороженого																										
100	Водитель грузового автомобиля и погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель грузового автомобиля и погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Складской участок сырья и вспомогательных материалов фабрики мороженого																										
163	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба кадров																										
61	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Специалист по кадровому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Специалист по поддержке персонала бизнеса подразделений и кадровому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Младший специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности и ГО																										
200	Техник пропускного режима	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оклад инженерный																										
48	Ведущий специалист по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий производством

(должность)

(подпись)

Шевченко Д. С.

(ФИО)

31.03.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда и
охраны окружающей среды

(должность)

(подпись)

Донцов А. А.

(ФИО)

31.03.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мироненко О. А.

(ФИО)

31.03.2020

(дата)

Заместитель директора по качеству

(должность)

(подпись)

Осинская А. В.

(ФИО)

31.03.2020

(дата)

Начальник компрессорного цеха

(должность)

(подпись)

Шмаков В. В.

(ФИО)

31.03.2020

(дата)

Главный механик фабрики

(должность)

(подпись)

Поспелов И. В.

(ФИО)

31.03.2020

(дата)

Руководитель региональной складской
службы

(должность)

(подпись)

Сясин А. Г.

(ФИО)

31.03.2020

(дата)

Начальник производственных цехов

(должность)

(подпись)

Санников А. С.

(ФИО)

31.03.2020

(дата)

Специалист по поддержке персонала
бизнес подразделений и кадровому
учету

(должность)

(подпись)

Киселёва И. В.

(ФИО)

31.03.2020

(дата)

Представитель первичной профсоюзной
организации работников, занятых на
предприятии ООО «Юнглевер Русь»

(должность)

(подпись)

Нематов А. Б.

(ФИО)

31.03.2020

(дата)

Представитель первичной профсоюзной
организации работников, занятых на
предприятии ООО «Юнглевер Русь»

(должность)

(подпись)

Данилевский В. О.

(ФИО)

31.03.2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

981

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шмаков Денис
Владимирович

(ФИО)

31.03.2020

(дата)